КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

ІІ (міський) етап Всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2016»
«Захист Вітчизни»
Результати конкурсних випробувань
	№
	Прізвище, ім'я, 
по батькові
	Теорія
	Практика
	Стройовий

вишкіл
	Майстер-клас
	Сума

	1
	Сідорський 
В’ячеслав Людвигович
	20
	9
	17,36
	22,57
	68,93

	2
	Гулько 
Володимир Іванович
	17
	20
	14,7
	30,28
	81,98

	3
	Малець 
Станіслав Дмитрович
	21
	0
	17,5
	34,43
	72,93

	4
	Мелещенко 
Андрій Іванович
	15
	3
	10,53
	23,71
	52,24

	5
	Фурман 
Валерій Вікторович
	23
	20
	14,22
	37,28
	94,5

	6
	Лисаченко 
Володимир Васильович
	10
	18
	13,53
	33
	74,53

	7
	Каленяк 
Віталій Петрович
	14
	0
	17,6
	26,42
	58,02

	8
	Лукань 
Андрій Петрович
	20
	0
	17,4
	31,42
	68,82


